Čl. II 

Predmet dohody a spôsob platby 

1. Mesto Turany na základe platného VZN o poskytovaní dotácií z rozpočtu mesta Turany 

poskytuje prijímateľovi zo schváleného rozpočtu mesta Turany na rok 2024 finančnú dotáciu 

v celkovej výške: 

- 1500.-  EUR,  slovom tisícpäťsto eur . 

2. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu mesta Turany na účet 

prijímateľa, ktorý je uvedený v Čl. I tejto dohody do 7 dní odo dňa účinnosti tejto dohody. 

3. V prípade, že príjemca nedisponuje bankovým účtom, dotácia mu bude vyplatená v hotovosti